
l'et,,r.¡t t¿
Íüald a.sbrd a.r¡{i

.{r¡t rf,, .\§ ?-1,

¡.t JR.ft1-,,B,¡

San Ramón de la Nueva Orán

Expediente N' SO -19.1 5612023.-

Res o I ució n No C D- ORAN-0 I 0/2 02 5.-

VISTO:
La Resolución N" 50-194/2025 de la Sede Regional Orátr en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se deja sin efectos la Resolución No SO-

l4612025, y se prorroga la designación de la Srta. Elizabeth Flores, D.N.l. N'40.325.628, en el

cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura "Proce§os
Biolóeicos II" de las carreras de Enfermería y Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, a pafir del 04 de abril de

2025 y hasta el 3 0 de j un io de 202 5.

Que, en Reunión Ordina¡ia N'02/2025, el Consejo Directivo de la Facultad

Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y convalida la resolución

de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución No 50-194/2025 de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a la interesada y cursar copia a Dirección General de Personal,

Secreta¡ía Académica, consejo Directivo, Dirección Académica, Dirección General de

Administración, Comisión de lás carreras de Enfermería y Licenciatura en Enfermería y Oficina

de Personal de la Facultad, para su conocimiento y efectos.-

hc

,{^
,/\J¿,M. rt

:: p. L\'t !il,
EIAR A acÁDÉ

III¡IVERSIDAD REGiONAL

LAG RA
MICA
r oRAN
D! SAITA

EUSEBI OA MENDEZ
€CANO

FACULT

vlcE o
AD REG IONAL oR.ÁN

u¡¡wgoao |.{AooñlaL O€ SALTA


